www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

214 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXIII

ld:1518F268FEB9DOC5
&.Mru MARTINS :WHOVMiw CNPJ 22.834 .926/0001 -I S

E-MAlL: eraseJjscumart:ins@gmailcom
SECRET AR1A MUNJCIP AL DE ASSJSttNCJA SOCIAL

CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISttNCIA SOCIAL- CRAS

Resolução nº 04 /2023

~
CRAS

Cr.NTfllO Dr. M l'r.ftfN CIA
DA A.55JSTtNCIA 50CIA1.

Dispõe sobre a divulgação do resultado final da prova de aferição de conhecimento dos
candidatos inscritos para o processo de escolha unificado de membros do Conselho Tutelar

do Município de Elisell Martins-PI referente ao mandato de 2024/2027.

O conselho Municipal dos direitos da criança e do adolescente do município de Eliseu
Martins-PI - CMDCA, no uso de suas atribuições legais e por intermédio da COMISSÃO
ORGANIZADORA, nomeada na forma da resolução nº 04/2023, torna pública a relação do
candidatos com respectivas notas obtidas na prova de conhecimentos e sua situação.

Art. 1 °- Fica divulgado o resultado final da prova de aferição de conhecimento dos
candidatos inscritos para o processo de escolha unificado de membros do conselho tutelar
do município de Eliseu Martins-PI referente ao mandato de 2024/2027, conforme a seguir:

N2
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

NOME NOTA
Deivid Barbosa da Silva 78

Gabriel Silva Rodrigues 76

Ismael da Costa Sousa 72

Raylanne Pereira de Carvalho 72

Weslane Borges de Brito 70

Raimundo José Oliveira dos Santos 68

Maraisa de Sousa Brito 68

Eliete Araújo da Silva 64

Renato de Macedo Alves 60

Daniele Evencio Pereira 60

Eliseu ~s/'1i 13 de Julho de 2023.

\ 6rr1QJQfOJé)J./I Q l [IÇ),t, 1)Q:-O"i80 ·
Vanessa Gonçalves Pereira Santos

Presidente da Comissão Organizadora

ld:0471BOC49C41CE30
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO

Praça Altamiro de Arêa Leão, 10 - Bairro Centro

SITUAÇÃO
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

.;,
_.....;:;.:... ______ c;;.;N~P~J;_-....;;.;06;.;..5;;.;5;.;4:.;.;.9;;;3.;;;5/;;;0.;;;00;.;1~-0;..4;__ ______ ~___;

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N• 030/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N' 048/l023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JUIÚDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO,
ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO NO MUNICIPIO DE MJGUEL LEÃO - PIAU
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art 75, li da Lei n• 14.133/2021.
PRAZO PARA RECEBIMENTO DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS: Do dia 17/07/2023 a~ o
dia 19/07/2023 das 8h às 13h 30min -(Horãrio de B~ília - OF).
VALOR GLOBAL ESTIMADO: RS 54.666,66

Os interessados devem atender a todas as exigências do Tenuo de Referêncía, que está d.isponlvel para consulta na integra

no setor de licitações, localizado na sede da Prefeitura Municipal.

Os documentos de habilitação e proposta deverão ser enviados preferencialmente no setor de licitações ou por e-mail

çpl miguelleao@hotmail com até a data e horário especulado na fonna prevista neste aviso.

Caso não houver interessados, o Departamento de Compras dan\ continuidade na aquisição com as cotações de preços dos

participantes da pesquisa de preço, sendo julgado pelo critério meoor preço.

Maiores infonnações e esclarecimentos: Praça Altamiro de A.rêa Leão, nº 10, Centro, Miguel Leão - PI. E-mail:

çpl migueneao@hotmo.il com

Publique-se.

Miguel Leão-PJ-PI, 13 de julho de 2023.

Agente de Contratação

ld:07383BB55755CED8
•

LAGOA DE SA0 FRANCISCO l1fi LAGOA DE SÃO FRANCISCO - . 1/,
PRE FEITU RA M UN ICIPA L GABINETE 00 PREFEITO

110fl(H, remp-
-T ...... -

PORTARIA GAB Nº 30/2023

Dispõe sobre NOMEAÇÃO de Cargo em
Comissão da Prefeitura Municipal de Lagoa
de São Francisco - PI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DE SÃO FRANCISCO, ESTADO
DO PIAUI . João Arilson de Mesquita Bezerra. no uso das suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município
de Lagoa de São Francisco-PI e demais legislações municipais vigentes.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o(a) Senhor(a) LAIRTON CLEMENTE CARDOSO,
Inscrito no CPF sob o nº 061 .159.083-29, para o Cargo em Comissão de
Chefe de Departamento de Meio Ambiente, junto à Secretaria Municipal de
Meio Ambiente, deste Município de Lagoa de São Francisco-PI.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal da Lagoa de São Francisco, Estado do
Piauí, aos 13 (treze) dias do mês de julho do ano de 2023 (dois mil e vinte
e três).

João Arilson de Mesquita Bezerra
Prefeito Municipal

Cidade e Lagoa de São Francisco-PI

ICP
Brasil

(.J..()
('ti')

EDIÇÕES
ASSINADAS
DIGITALMENTE
COM
CARIMBO
DO TEMPO
HOMOLOGADO
PELO
ICP- BRASIL

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo

com a Instrução Normativa TCE/ PI 003-18.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org